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هلال احمر 
يك مؤسسه عام المنفعه و 

كمك رساني به  طبقه محروم 
و گرفتار مي‌باشد.

از همه كساني كه در 
جمعيت هلال احمر مشغول 

كارهاي تلاشگري و پشتيباني 
و خدمت به مردم هستند، از 
يكايك آنها تشكر مي‌كنم.
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اهدای 10 کمک هزینه جهیزیه 
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برگزاری بیش از ۵۰ 
عنوان کارگاه‏ و دوره‏ 

آموزشی در تابستان ویژه 
جوانان قمی    

تقدير نماينده ولي 
فقيه از برگزاري موفق 

جشنواره خورشيد كرامت 
در استان قم 

3 هزار و 450 نفر از 
سراسر كشور در جشنواره 

ملی خورشید کرامت 
شركت كردند 

 همین  صفحه همین صفحهصفحه آخر 

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم خبر داد 

3 هزار و 450 نفر از سراسر كشور 
در جشنواره ملی خورشید کرامت 

شركت كردند 

تقدير نماينده ولي فقيه از برگزاري موفق جشنواره 
خورشيد كرامت در استان قم 

آیت‌الله سعیدی : 

هلال‌احمر جلوه‌ای از نام‌های الهی است 

با حضور جمعی از مسؤولان استانی و کشوری 

اختتامیه جشنواره ملي خورشيد كرامت در قم برگزار شد 
صفحه 2

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر گفت: امسال 
سومین سال برگزاری موفق جشنواره كشوري خورشيد 
کرامت در اســتان قم است و امیدواریم این جشنواره در 

سال‌های آینده هم با این کیفیت برگزار شود . 
  به گزارش روابط عمومي جمعيت هلال احمر اســتان 
قم، حجت‌الاســام والمســلمین عبدالحسین معزی  در 
مراسم اختتامیه جشــنواره ملی خورشید کرامت که در 
ســالن جلسات شهید مطهری ســاختمان اداری آستانه 
مقدســه حضرت معصومه)س( برگزار شــد با اشــاره به 
برخــی از ظرفیت‌های موجود در اســتان قم اظهار کرد 
:امسال سومین سال برگزاری جشنواره خورشيد کرامت 
در استان قم است و اين جشنواره توانسته بازتاب خوبي 
را در سطح كشور پيدا كند و امیدواریم این جشنواره در 

سال‌های آینده هم با این کیفیت برگزار شود . 
وی اضافه کــرد: هرچند ادیان و مذاهب در اروپا دیده 
می‌شــوند، اما مبنای تفکر غرب انســان‌محور است و با 
این رویکرد قوانین براســاس آزادی کــه حقوق دیگران 

را مورد تأثیر قرار ندهد، توســط مراکــز تصمیم‌گیرنده 
تصویب می‌شود. 

نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر با بیان اینکه 
کشورهای غربی نسبت به قانون آزادسازی همجنس‌بازی 
اهتمام جدی دارند، تصریح کرد: در دیدگاه غرب، انسان 
آزاد می‌توانــد ضعف‌هــای جامعه را نادیــده گرفته و از 
خانواده خود دور شود، در حالی که جامعه برای رسیدن 
به کرامت انســانی باید علاوه بــر حقوق فردی به حقوق 

جمعی انسان هم توجه ویژه داشته باشد . 
حجت الاسلام والمسلمين معزي تبیین کرد: حکومت 
اســامی براســاس دین‌داری به افراد خدمات نمی‌دهد، 
چراکه از نظر حقوقی مردم جامعه با یکدیگر برابر هستند 

و میان مسلمان و غیرمسلمان تفاوتی وجود ندارد . 
وي، کرامــت انســانی را یکی از پایه‌هــای اصلی نظام 
اســامی خواند و عنوان کرد: آمریکا، انگلیس و فرانسه 
در کشــتارهای خاورمیانه مشارکت داشته و اکنون باید 
پاسخگوی اعمال خود باشند؛ استکبار با ایجاد گروه‌های 
تکفیری چهره نامناســبی را از اسلام به نمایش گذاشته 

است. 
نماينده ولي فقيــه در جمعيت هلال احمر در پایان با 
اشــاره به حمله ظالمانه آل‌ســعود به مردم یمن، متذکر 
شــد: تأمین امنیت رژیم صهیونیســتی و مخفی کردن 
ظلم‌های متجاوزان در منطقه از مأموریت‌های گروه‌های 
تکفیری اســت، به همیــن دلیل مســلمانان باید برای 
جلوگیری از رسیدن دشمن به این اهداف، اقدامات لازم 

را انجام دهند. 

امــام جمعه قــم گفت: هلال 
احمر جلــوه‌ای از نام‌های الهی 
اســت که با یاری‌رســاندن به 
به  آســیب‌دیدگان  و  محرومان 
رسالت‌های دینی نظام اسلامی 
عمل میک‌نــد و به همین علت 
نیروهــای هلال احمــر تحقق 
خواســته‌های اولیــای الهی را 

دنبال میک‌نند. 
به گزارش روابط عمومي جمعيت هلال احمر اســتان قم، آیت‌الله ســید محمد 
ســعیدی در مراسم اختتامیه جشنواره ملی خورشید کرامت که به همت جمعيت 
هلال احمر اســتان قم در سالن جلسات شــهید مطهری ساختمان اداری آستانه 
مقدســه حضرت معصومه)س( برگزار شــد، با بیان اینکــه حضرت معصومه)س(‌ 
الگویی برای دختران و بانوان معتقد به دین مبین اســام هستند، اظهار کرد: پدر 
بزرگوار ایشــان معارف دینی را به شیوه مطلوبی به حضرت آموختند تا در دوران 

کودکی هم پاسخ‌گوی دیگر عالمان دینی باشند. 
وی از حضرت معصومه)س( به عنوان مهاجر الی‌الله نام برد و افزود: ایشــان برای 
اقامه دین مبین خداوند متعال داشته‌های خود را فدا کرده و بعد از مدت کوتاهی 

با حضور در قم از میهمان به میزبان تبدیل شدند. 
امام جمعه قم با اشاره به اینکه محل عبادتگاه محراب حضرت معصومه)س( یکی 
از برترین نقاط معنوی اســتان قم است، خاطرنشــان کرد: هلال احمر جلوه‌ای از 
نام‌های الهی است که با یاری‌رساندن به محرومان و آسیب‌دیدگان به رسالت‌های 
دینی نظام اســامی عمل میک‌ند بــه همین علت نیروهای هــال احمر تحقق 

خواسته‌های اولیای الهی را دنبال میک‌نند . 
وی با تاکیــد بر اینکه نیروهای هلال احمر باید بــا روحیه جهادی برای تحقق 
اهداف نظام اســامی تلاش کنند، گفت: اینکه رهبر انقلاب اسلامی برای این نهاد 

نماینده خود را تعیین کرده نشان از اهمیت آن دارد. 

رئیس دانشگاه ادیان و مذاهب اسلامی تاکید کرد 

لزوم تشریح حقوق بشر اسلامی توسط حوزه‌های علمیه‌ 

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم گفت: در بخش 
مســابقه عکاسی جشنواره ملی خورشــید کرامت 950 نفر 
و در بخش مســابقه کتابخوانی دو هزار و 500 نفر شــرکت 

کرده‌اند .  
به گزارش روابط عمومي جمعيت هلال احمر اســتان قم، 
دكتر محمد گل‌فشــان در مراســم اختتامیه جشنواره ملی 
خورشــید کرامت که به همت جمعيت هلال احمر اســتان 
قم در سالن جلسات شهید مطهری ساختمان اداری آستانه 
مقدســه حضرت معصومه)س( برگزار شــد، بــا بیان اینکه 
این جشــنواره در بخش‌های مســابقه کتابخوانی و مسابقه 
عکاسی موبایلی برگزار شده اســت، اظهار کرد: علاقمندان 
می‌توانستند از آغاز ماه مبارک رمضان تا 10 مردادماه برای 

شرکت در این جشنواره اقدام کنند . 
وی اضافه کرد: شــرکت کنندگان در مسابقه کتاب‌خوانی 
متن کتاب »حضــرت معصومه)س(، فاطمه دوم« نوشــته 
محمدمهدی اشــتهاردی را از ســایت جمعیت هلال احمر 
استان قم به آدرس qom.rcs.ir دریافت کرده و به سوالات 

مورد نظر پاسخ داده‌اند . 
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان قم با اشاره به اینکه 
شرکت کنندگان در بخش مسابقه عکاسی خورشید کرامت 
از ســوژه‌های یاری‌رسانی به انســان‌های معلول و ناتوان و 
تکریم و والدین و همســایگان استفاده کرده‌اند، مطرح کرد: 
در بخش مســابقه عکاســی 950 نفر و در بخش مســابقه 

کتابخوانی دو هزار و 500 نفر شرکت کرده‌اند . 
وی در پایــان از همــکاری آســتان مقــدس حضــرت 
معصومه)س(، نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر، 
جامعة‌المصطفی‌العالمیه، مرکز مطالعات تطبیقی اســام و 
حقوق بشر دوستانه، سازمان جوانان جمعیت هلال احمر و 

رادیو معارف در برگزاری این همایش تقدیر کرد . 

رئیس دانشــگاه ادیان و مذاهب اســامی گفت: 
حوزه‌هــای علمیه به ویژه حــوزه علمیه قم باید به 
صورت جدی و مستمر اســام را در عرصه حقوق 
بشــر به دنیا معرفی کنند زیرا در غیر این صورت 

نسبت به اسلام نگاهی جاهلانه می‌شود . 
به گــزارش روابط عمومــي جمعيت هلال احمر 
استان قم، حجت‌الاسلام والمسلمین احمد مبلغی  
در مراسم اختتامیه جشنواره ملی خورشید کرامت 
که در ســالن جلسات شــهید مطهری ساختمان 
اداری آستانه مقدسه حضرت معصومه)س( برگزار 
شــد، با بیان اینکه حقوق بشــر در آینده جهان از 
جایگاه محوری و اساسی برخوردار می‌شود، اظهار 
کرد: دین مبین اسلام به عنوان نخستین بنیان‌گذار 
ناب‌ترین اندیشه‌ها و افکار برای حقوق بشر تعاریف 

مشخصی دارد . 
وی از نقش اســام برای ایجاد تحول در جامعه 
بشــریت یاد کرد و افزود: حوزه‌های علمیه به ویژه 
حوزه علمیــه قم باید به صورت جدی و مســتمر 
اسلام را در حوزه حقوق بشر به دنیا معرفی کنند، 
زیرا در غیر این صورت نســبت به اســام نگاهی 

جاهلانه می‌شود . 
رئیس دانشــگاه ادیان و مذاهب اسلامی معرفی 
کارکردهای اســام در حوزه‌های مختلف را یکی از 
رســالت‌های نظام اسلامی برشــمرد و مطرح کرد: 

حوزه‌هــای علمیه باید راهکارهــای کاربردی برای 
رفع مشــکلات بشــر را در عرصه‌های مختلف ارائه 
دهنــد، در حالی که اگر این تدبیرها انجام نشــود، 

جامعه اسلامی مقصر شناخته می‌شود . 
وی بر ضرورت تبیین اســام برای اقشار مختلف 
جامعه بشــریت تاکید کرد و ادامه داد: کرامت در 
ابعاد مختلف برای انسان تعریف شده که بر اساس 
این تعاریف حقوق مشــخصی هم برای افراد تعیین 
می‌شود که باید انسان نسبت به رعایت آنها اهتمام 

جدی داشته باشد 
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کارگاه مهارت‌های پایه داوطلبی 
ویژه رابطین جوان

 پایگاه‌های شــهری )خانه‌های هلال( قم با عنوان 
دوره آموزشــی »رابطین بشر دوست جوان« در حال 
برگزاری است. این کارگاه به منظور آشنایی مسئولین 
امور جوانان خانه‌های هلال با ماموریت‌ها و برنامه‌های 

معاونت‌ امور جوانان هلال احمر برگزار شد.


کلاس‌های اوقات فراغت خانه 
هلال مسجد حضرت ابوالفضل)ع( 

طرح غنی ســازی اوقات فراغت »شــوق رویش« 
برای پر کردن اوقات فراغت کودکان و افزایش علم 
و آگاهی غنچه‌های هلال احمر قم از کانون مسجد 
حضرت ابوالفضل )ع( در دوره آموزش زبان انگلیسی 

اجرا شد.

اخبار   خانه‌های هلال

  تشریح آرمان‌های جمعیت با 
برگزاری برنامه‌های تابستانه 

طبیعی  امــری  ایــن 
آمدن  بــا  کــه  اســت 
تعطیلــی  و  تابســتان 
مــدارس و دانشــگاه‌ها، 
فعالیــت دانش‌آموزان و 
پیدا  کاهش  دانشجویان 

کند، چراکه کانون‌هایــی که در این محل‌ها برای 
آنها در نظر گرفته شده بود، تعطیل شده‌اند. 

با این وجود، دسترسی به کانون‌های آزاد جمعیت 
که در سطح شهر توزیع شده است، بیشتر می‌شود. 
در واقع نوجوانــان و جوانــان می‌توانند با قدرت 

بیشتری به فعالیت‌های خود در کانون بپردازند. 
در استان قم و در بحث غنی‌سازی اوقات فراغت 
نوجوانــان و جوانان، حدود یک ماه پیش، آموزش 
رشته‌های گوناگونی را تدوین کردیم. از جمله این 
برنامه‌هــا می‌توان به آموزش‌هــای علمی، هنری، 
فنــی- هنری، علمــی- فرهنگــی، رایانه، علمی- 
تخصصی، ورزشی، زبان انگلیسی و... اشاره کرد که 

مجموعه آنها به ۳۲ رشته آموزشی می‌رسد. 
لازم به ذکر اســت، نام‌نویســی و استفاده از این 
کلاس‌های آموزشــی، برای عموم آزاد اســت که 
این خود می‌تواند جذب بیشتر نوجوانان و جوانان 
به جمعیت را به همراه داشــته باشــد و عده‌ای به 

عضویت جمعیت درآیند. 
در کنار آموزش این رشته‌ها، یکسری کلاس‌های 
دو ســاعته نیز تعبیه شــده اســت که هدف آن، 
آشــنایی نوجوانان و جوانان با فعالیت‌های سازمان 
صلیب‌ســرخ و هلال‌احمر است. پیرو این موضوع، 
ســازمان جوانان جمعیت هلال‌احمر جلســاتی با 
معاونــت جوانــان اداره کل ورزش جوانان، کانون 
مســاجد و پایگاه‌های بسیج داشــته است تا طی 
تعاملاتــی که با هم دارند، جوانــان با فعالیت‌های 

جمعیت آشنایی بیشتری پیدا کنند. 
در این کلاس‌های آموزشی برای اعضای جمعیت 
هلال‌احمر ۲۰ درصد تخفیف ثبت‌نام در نظر گرفته 
و از طرف دیگر، برای این اعضا، برنامه‌های آموزشی 
ویژه‌ای تحت عنوان »پاســخگویی به سوانح« نیز 
تدوین شده است. از جمله این کلاس‌ها می‌توان به 
مهارت‌های آموزشــی و آشنایی با کمک‌های اولیه 

اشاره کرد. 
البتــه اطلاع‌رســانی بــرای تشــکیل چنیــن 
کلاس‌هایی، پیش از تعطیلی مدارس و دانشگاه‌ها 
انجام می‌شــود تا نوجوانان و جوانان از آنها اطلاع 
پیــدا کننــد و بــرای برنامه‌های تابســتان خود، 

برنامه‌ریزی کنند. 
ممکن اســت دانشــجویی فرصت کافــی برای 
گذرانــدن دوره کامل امــداد و کمک‌های اولیه را 
نداشته باشد. به همین خاطر می‌تواند با شرکت در 
کلاس‌های پاسخگویی به سوانح که اغلب به‌صورت 
کارگاهی برگزار می‌شــود، تا حدی با این مباحث 

آشنا شود. 
در ســال‌های گذشــته، اردوهای یک روزه‌ای به 
مناطــق ییلاقی قم برای اعضا در نظر گرفته شــد 
که طی آن هــر روز ۲۰ نفر از اعضا از صبح امروز 
تا صبح فردا در اردو بســر می‌بردند. این جریان تا 
یک هفته، هر روز ادامه می‌یافت. امسال قرار است 
اردوهای ۱۰ روزه تا دو هفته‌ای نیز برگزار شــود 
که بیشــتر مبلغ هزینه این اردوها توسط جمعیت 
و تنها مقدار کمی از آن نیز توســط اعضا پرداخت 

می‌شود. 
پس از تعطیلی مدارس، کانون فرهنگی دادرس 
نیز بــه بازآموزی می‌پردازد کــه فعالیت‌های این 
بخش، هر پنجشنبه در خود کانون برگزار می‌شود. 
۱۴ مــرداد، اول ذی‌القعده مصادف اســت با روز 
حقوق بشر اسلامی و کرامت انسانی که به مناسب 
همین روز، ســازمان جوانان استان قم، طرح ملی 
خورشــید کرامت را برنامه‌ریزی کرده است. طی 
این طرح، دو مســابقه در نظر گرفته شــده است. 
یکی مســابقه کتابخوانی اســت که موضوع کتاب 
باید درباره حضرت معصومه ســام‌الله علیها باشد 
و دیگری عکاسی با موبایل است که موضوعات آن 

در سایت قم اطلاع‌رسانی شده است. 
شــرکت در این مســابقه نیز برای عمــوم آزاد 
اســت و نتایج آن در همایشــی که در شب میلاد 
حضرت معصومه ســام‌الله علیها برگزار می‌شود، 
اعلام خواهد شد. اگر ســازمان جوانان هلال‌احمر 
بتواند بودجه‌های بیشــتری را برای غنی‌ســازی 
اوقــات فراغت جوانان در نظر بگیرد، قطعاً این کار 
در جــذب و ماندگاری جوانــان در جمعیت، تأثیر 

قابل‌توجهی خواهد داشت. 
محمد مصباحی موحد
 معاون امور جوانان جمعیت هلال‌احمر استان قم

یا دداشت

نماینــده مقــام معظم رهبــری در 
جمعیت هلال احمر در ســفر یک روزه 
به قــم از روند اجرای طــرح داوطلبی 
اهــدای جهیزیه به نوعروســان بازدید 

کرد. 
به گــزارش روابــط عمومی جمعیت 
هلال احمر اســتان قم، حجت الاسلام 
والمسلمین معزی نماینده ولی فقیه در 
جمعیت هلال احمــر در ایام آغاز دهه 
کرامت در مراسم اهدای کمک جهیزیه 
بــه نوعروســان نیازمند کــه به همت 
خیرین و داوطلبان جمعیت هلال احمر 
استان قم انجام شــد، در جریان نحوه 
کار پروژه جهیزیه و روند تهیه و اهدای 

آن به نوعروسان نیازمند قرار گرفت. 

امیر حســین علیمردانی معاون امور 
داوطلبان جمعیت هلال احمر اســتان 
قم در این بازدید به ارائه گزارشــی از 
نحــوه فعالیت داوطلبان در زمینه تهیه 
و اهدای کمک جهیزیه به خانواده‌های 
نیازمنــد با حفظ کرامت انســانی آنها 

پرداخت. 
حجت الاسلام والمسلمین معزی نیز 
در این بازدید با اشاره به اینکه کرامت و 
از ویژگی‌های اهل بیت)ع(  بخشندگی 
اســت، حضور داوطلبان جمعیت هلال 
احمر در این گونه فعالیت‌ها را به تاسی 
از سیره و روش ائمه اطهار)ع( دانست و 
بر ادامه حرکت در این مسیر انسانی و 

خداپسندانه تاکید کرد. 

معاون امــور داوطلبان جمعیت هلال 
احمر اســتان قم از اهــدای 10 کمک 
هزینه جهیزیه به نوعروسان نیازمند به 
مناسبت میلاد کریمه اهل بیت)س( در 

ایام دهه کرامت خبر داد.
به گــزارش روابــط عمومی جمعیت 
هلال احمر اســتان قم، امیر حســین 
علیمردانی با ضمن تبریک فرارســیدن 
ســالروز میلاد پر خیر و برکت حضرت 
فاطمــه معصومه)س( و دهــه کرامت، 
اظهار کرد: اولیاء الهی و بزرگان دین ما 
منشاء کرامات و عنایاتی بوده‌اند که آثار 
یک عمر اخلاص و وارستگی آن‌هاست و 
در این میــان کریمه اهل بیت، حضرت 
معصومه)س( نیز برکت شهر قم هستند 
و همواره منشاء کرامات و عنایات زیادی 

برای محبان و شیعان بوده‌اند.
وی ادامه داد: داوطلبان جمعیت هلال 
احمر اســتان قم نیز در حد توان سعی 
کردند از کرامت و توجه ائمه اطهار)ع( و 
حضرت فاطمه معصومه)س( به محرومان 
و نیازمنــدان الگو بگیرند و عمر خود را 
در راه کمک بــه محرومان واقعی وقف 
کنند.  معاون امــور داوطلبان جمعیت 
هلال احمر استان قم با اشاره به اجرای 
طرح‌های مختلف انسان‌دوستانه توسط 
داوطلبان هلال احمــر، بیان کرد: یکی 
از طرح‌های خداپســندانه و اثرگذار این 
جمعیــت که با کمک و حمایت خیرین 
و داوطلبان اجرا می‌شــود، طرح اهدای 

کمک هزینــه جهیزیه به نوعروســان 
نیازمند با حفظ کرامت انسانی آنها است 
که به صورت مســتمر در طول سال به 
اجرا می‌رسد. علیمردانی گفت: این طرح 
انسان‌دوستانه به مناسبت میلاد حضرت 
فاطمه معصومه)س( در ایام دهه کرامت 
انجــام خواهد شــد که طــی آن 10 
کمــک هزینه جهیزیه به ارزش تقریبی 
200 میلیون ریال بــا همت داوطلبان 
و شــاخه‌های جهیزیه هــال احمر و 
همچنین خیرین و اصناف به نوعروسان 

نیازمند اهدا خواهد شد. 
وی ضمن دعوت از همه اقشــار مردم 
برای حمایــت از طرح‌های خیرخواهانه 
جمعیت هلال احمر خاطرنشــان کرد: 
خیریــن و افــراد علاقمنــد می‌توانند 
بــرای حمایت از طــرح اهدای جهیزیه 
هدایــای نقــدی خــود را به شــماره 
حســاب 4978644020 بــا شناســه 
350008053161 نزد بانک ملت واریز 
کرده و برای اهدای هدایای غیر نقدی به 
معاونت امور داوطلبان واقع در ساختمان 
مرکزی جمعیت هلال احمر اســتان قم 

در خیابان ساحلی مراجعه کنند.

هلال  جمعیت  افتخــاری  خادمــان 
احمر اســتان قــم در حــرم حضرت 
معصومه)س( و برگزيدگان جشــنواره 
ملي خورشــيد كرامت طی مراســمی 
با حضــور جمعی از مســؤولان ملی و 

استاني تقدیر شدند . 
بــه گزارش روابــط عمومي جمعيت 
هلال احمر استان قم، مراسم اختتامیه 
جشــنواره ملی خورشــید کرامت  با 
حضور جمعی از مســؤولان کشــوری 
و اســتانی در ســالن شــهید مطهری 
ساختمان اداری آستانه مقدسه حضرت 
معصومه)س( برگزار و در حاشــیه این 
مراســم علاوه بر تقدیر از برترین‌های 
ایــن جشــنواره از خادمــان افتخاری 
جمعیت هلال احمر استان قم در حرم 

حضرت معصومه)س( تقدیر شد. 
مدیرعامــل جمعیــت هــال احمر 
استان قم در این مراسم طی سخنانی 
با اشــاره به اینکه شرکت کنندگان در 
بخش مسابقه عکاسی خورشید کرامت 
از سوژه‌های یاری‌رسانی به انسان‌های 
معلــول و ناتــوان و تکریــم والدین و 

همســایگان اســتفاده کرده‌اند، اظهار 
کرد: در بخش مســابقه عکاسی 950 
نفر و در بخش مســابقه کتابخوانی دو 
هزار و 500 نفر شرکت کرده‌اند دكتر 
محمد گل‌فشــان در ادامه از همکاری 
آســتان مقدس حضرت معصومه)س(، 
نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال 
احمــر، جامعة‌المصطفی‌العالمیه، مرکز 
مطالعات تطبیقی اســام و حقوق بشر 
جمعیت  جوانان  ســازمان  دوســتانه، 
هلال احمر و رادیو معارف در برگزاری 

این همایش تقدیر کرد . 
امام جمعه قم نیز در ایم مراســم از 
حضرت معصومه)س( به عنوان مهاجر 
الی‌الله نام برد و افزود: ایشان برای اقامه 
دین مبین خداوند متعال داشــته‌های 
خود را فدا کرده و بعد از مدت کوتاهی 
با حضور در قــم از میهمان به میزبان 

تبدیل شدند . 
آیــت‌الله ســید محمــد ســعیدی 
اینکــه محــل عبادتگاه  با اشــاره به 
محراب حضــرت معصومه)س( یکی از 
برترین نقاط معنوی اســتان قم است، 

خاطرنشان کرد: هلال احمر جلوه‌ای از 
نام‌های الهی اســت که با یاری‌رساندن 
به  آســیب‌دیدگان  و  بــه محرومــان 
رســالت‌های دینی نظام اسلامی عمل 
میک‌نــد به همین علت نیروهای هلال 
احمر تحقق خواســته‌های اولیای الهی 

را دنبال میک‌نند . 
رئیــس دانشــگاه ادیــان و مذاهب 
اســامی معرفی کارکردهای اسلام در 
حوزه‌های مختلف را یکی از رسالت‌های 
نظام اســامی برشــمرد و عنوان کرد: 
حوزه‌هــای علمیــه بایــد راهکارهای 
کاربردی برای رفع مشکلات بشر را در 
عرصه‌های مختلف ارائه دهند در حالی 
که اگر این تدبیرها انجام نشود، جامعه 
اســامی مقصر شــناخته می‌شــود . 
حجت‌الاسلام والمسلمین احمد مبلغی 
بر ضرورت تبیین اســام برای اقشــار 
مختلــف جامعه بشــریت تاکید کرد و 
ادامه داد: کرامت در ابعاد مختلف برای 
انسان تعریف شــده که بر اساس این 
تعاریف حقوق مشخصی هم برای افراد 
تعیین می‌شود که باید انسان نسبت به 

رعایت آنها اهتمام جدی داشته باشد . 
نماینــده ولی فقیه در جمعیت هلال 
احمــر اضافه کــرد: هرچنــد ادیان و 
مذاهب مختلفی در اروپا هســتند اما 
مبنای تفکر دنیای غرب انســان‌محور 
است و با این رویکرد قوانین بر اساس 
آزادی که حقوق دیگران را مورد تاثیر 
قرار ندهد، توسط مراکز تصمیم‌گیرنده 

تصویب می‌شود . 
المســلمین  و  حجت‌الاســام 
عبدالحســین معزی نیز با بیان اینکه 
کشــورهای غربی نســبت بــه قانون 
آزادسازی هم‌جنس بازی اهتمام جدی 
دارنــد، تصریح کــرد: در دیدگاه غرب 
انسان آزاد می‌تواند ضعیف‌های جامعه 
را نادیــده گرفته و از خانواده خود دور 
شود در حالی که جامعه برای رسیدن 
به کرامت انســانی باید علاوه بر حقوق 
فردی به حقوق جمعی انسان هم توجه 

ویژه داشته باشد . 
از برگزیدگان  این مراســم  پایان  در 
مســابقه ملی خورشــید کرامت تقدیر 

شد.

بازدید نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال 
احمر از روند فعالیت پروژه جهیزیه 

در استان قم 

معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر استان قم خبر داد

اهدای 10 کمک هزینه جهیزیه به نوعروسان 
نیازمند در دهه کرامت

به همت داوطلبان قمی جمعیت هلال احمر صورت گرفت 

اهدای کمک جهیزیه به نوعروسان نیازمند 
در ایام دهه کرامت   

با حضور جمعی از مسؤولان استانی و کشوری 

اختتامیه جشنواره ملي خورشيد كرامت در قم برگزار شد 

 کارگاه پایه داوطلبانه در دهه 
کرامت ویژه اعضای فعال کانون 

دانشجویی قم برگزار شد 
معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان قم از 
برپایی دوره پایه داوطلبی ویژه اعضای منتخب کانون 
های دانشجویی هلال احمر سراسر استان خبر داد. 

محمد مصباحی از برگزاری دوره پایه داوطلبی ویژه 
دانشــجویان منتخب دانشــگاه ها خبر داد، و اظهار 
کرد: در این دوره که بیش از ۳۵ نفر از دانشــجویان 
حضور داشتند ضمن آشنایی با نهضت صلیب سرخ 
و هــال احمر، خدمات داوطلبانه، حقوق بین الملل 
و کارگروهی ،با انواع فعالیتهــای مختلف در کانون 
های دانشجویی آشنا شــدند. بر اساس این گزارش، 
در این کارگاه اعضای کانون دانشــجویی هلال احمر 
از سراســر دانشگاهها حضور داشــتند، که با نهضت 
جهانی صلیب ســرخ و هلال احمــر  ویژه گی های 
یک داوطلب و اهداف و ساختار جمعیت هلال احمر  
و خدمات داوطلبانه، و حقوق بین المل و کارگروهی 
آشنا شــدند. گفتنی اســت، در ادامه این کارگاه ها 
دانشــجویان با کمیتــه های دانشــجویی )تحقیق 
پژوهش، جذب سازماندهی، امدادی، بشردوستانه و 
عام المنفعه ،فرهنگی علمی و مذهبی( آشــنا شدند 

و تا در صورت تمایل در کمیته ها ثبت نام نمایند.
به همت معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال 

احمر استان قم صورت گرفت 

جشن میلاد کریمه اهل بیت)س( 
با حضور کارآموزان خواهر

 هلال احمر 
 جشــن میلاد حضرت فاطمــه معصومه)س( با 
حضور کارآموزان خواهر هلال احمر جمعیت هلال 

احمر استان قم برگزار شد. 
معاونت آموزش و پژوهــش جمعیت هلال احمر 
استان قم به مناسبت سالروز میلاد حضرت فاطمه 
معصومه)س( و آغاز دهه کرامت ویژه برنامه‌ای را با 
حضور کارآمــوزان خواهر این جمعیت در نمازخانه 
اداره آمــوزش برگزار کــرد. در این برنامه که جمع 
زیــادی از کارآموزان، مربیــان و امدادگران خواهر 
جمعیت هلال احمر اســتان قم حضور داشــتند از 
بانوانی کــه مزین به نام معصومــه بودند با حضور 
سرپرســت معاونت آموزش و پژوهش این جمعیت 
تقدیر شــد. شــعر خوانی و برگزاری مسابقه‌ای با 
عنوان سیره شناسی حضرت معصومه)س( از دیگر 
بخش‌های این مراسم باشــکوه در نخستین روز از 

دهه کرامت بود. 

ا خبــا ر

حضور پرسنل و جوانان هلال احمر قم در مراسم 
خطبه خوانی حرم مطهر حضرت معصومه )س(

حرم  خوانی  خطبه  مراسم 
)س(  معصومــه  حضــرت 
دهه  گرامیداشت  با  همزمان 
کرامت با حضــور جمعی از 
پرسنل و اعضای جوان هلال 
احمر اســتان قم و زائران آن 

حضرت برگزار شد.
به گــزارش روابط عمومی 
جمعیت هلال احمر اســتان قم؛ همزمان با گرامیداشــت دهــه کرامت جمعی از 
جوانان و پرســنل جمعیت هلال احمر اســتان قم با حضور در آیین خطبه خوانی 
در صحن نجمه خاتون حرم بانوی کرامت حضرت فاطمه معصومه)س(برگزار شد.

بر اساس این گزارش؛ این برنامه در دهه کرامت و با حضور مسولین آستان قدس 
و جمعی از دســتگاه های اجرایی اســتان به ویژه پرسنل و اعضای جوان جمعیت 
هلال احمر با هدف احترام به مقام شــامخ آن حضرت و ادای احترام به ســاحت 

کریمه اهل بیت )س( برگزار شد.

همزمــان بــا ایــام ولادت 
معصومه)س(  فاطمه  حضرت 
با همــت داوطلبان و خیرین 
جمعیت هلال احمر اســتان 
قم تعــداد 10 کمک جهیزیه 
بــه نوعروســان نیازمند اهدا 

شد. 
عمومی  روابط  گــزارش  به 
جمعیــت هلال احمر اســتان قــم، در ایام ولادت با ســعادت حضــرت فاطمه 
معصومه)س( و دهه مبارک کرامت داوطلبان و خیرین جمعیت هلال احمر استان 
قم در اقدامی خداپسندانه 10 کمک جهیزیه را به نوعروسان نیازمند هدیه کردند. 
این هدایا به ارزش تقریبی 200 میلیون ریال شــامل یخچال، اجاق گاز، فرش، 
جاروبرقی، سرویس و ظروف آشپزخانه، لباس و لوازم اولیه و ضروری زندگی است 
که با همت سرشاخه‌های واحد جهیزیه این معاونت و از طریق کمک‌های مردمی 
داوطلبانه و مساعدت خیرین اهدا شده است. گفتنی است عموم مردم و خیرین با 
هر توان مالی می‌توانند با اهدای هر مبلغ و همچنین با اهدای کمک‌های غیرنقدی 
در این امر خیر ســهیم باشــند. خیرین و افرادی که علاقمند به مشارکت در این 
امر خیر هســتند می‌توانند به معاونت امور داوطلبان جمعیت هلال احمر واقع در 
خیابان لواسانی )ســاحلی( مراجعه کنند. گفتنی است در ایام ولادت کریمه اهل 
بیت)س( و دهــه کرامت تعداد 10 کمک جهیزیه به همــت خیرین و داوطلبان 

جمعیت هلال احمر استان قم تهیه و اهدا شد. 
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کرامت های انسانی)2(
اول  مناســبت  بــه 
ذی‌القعده 1437 سال روز 
میلاد کریمه اهلبیت)س(، 
اول ده کرامت  که مصادف 
بشراسلامی  بودباروزحقوق 
برخی  لذا  انسانی.  وکرامت 
از کرامت های  انســانی رابااســتفاده ازکلام نورانی 
امام صــادق )ع( برشــمردیم حضــرت در کلامی 
زیبا،وپرمعنی ، بعضی ازکرامت های اخلاقی انسانی 
رابرمی شــمرد ومی فرماید: آنها رادرخود ایجادکن 
که این ها ممکن اســت در پدر باشد ولی درفرزند 
نباشــد و یا درفرزند باشد ولی درپدر نباشد وممکن 
است دربنده وبرده باشد ولی در فرد آزاد و حرنباشد.

ســؤال شــد: این خصلت‌ها کدام‌ اند؟ درپاســخ 
فرمودند:

 » المَْكَارِمُ عَشْــرٌ فَإنِِ اسْــتَطَعْتَ أنَْ تكَُونَ فكَي 
جُلِ وَ لَ تكَُونُ فىِ وَلدَِهِ وَ  فَلتَْكُنْ فَإنِهََّــا تكَُونُ فىِ الرَّ
تكَُــونُ فىِ الوَْلدَِ وَ لَ تكَُونُ فىِ أبَيِهِ وَ تكَُونُ فىِ العَْبْدِ 

وَ لَ تكَُونُ فىِ الحُْرِّ قيِلَ وَ مَا هُنَّ
قَالَ صِدْقُ البَْأْسِ وَ صِدْقُ اللِّسَــانِ وَ أدََاءُ الْمَانةَِ وَ 
ائلِِ وَ المُْكَافَأَةُ  يْفِ وَ إطِْعَامُ السَّ حِمِ وَ إقِْرَاءُ الضَّ صِلةَُ الرَّ
احِبِ وَ  مُ للِصَّ ذَمُّ مُ للِجَْــارِ وَ التَّ ذَمُّ نَائعِِ وَ التَّ عَلـَـى الصَّ
رَأسُْــهُنَّ الحَْيَاءُ. مکارم اخلاق ده چیزاســت اگرمی 
توانــی درخودت ایجادکن. ممکن اســت این ها در 
پدری باشــد ولی درفرزندش نباشد ودرفرزندباشد 
ولی درپدرش نباشــد و درعبد و بنده باشد ولی در 
فرد آزاد نباشــد.آن‌ها عبارتند از: پایمردی در نبرد، 
راســتی در گفتار، رعایت امانت، صله رحم، ميهمان 
نوازى، اطعام نيازمند، جبران ن‌ىكيها، رعايت حق و 
حرمت همســايه، دفع ضرراز رفيق و در رأس همه 
آن ها حيا می باشــد«. سه خصلت را برشمردیم اما 

کرامت چهارم:
 4- پیوندخویشاوندی

چهارمین مکرمت صله رحم وپیوند خویشــاوندی 
می باشــد. که موجب آبادانی وپیشــرفت شــهرها 
وطول عمر افرادوبرکت اموال  اســت .  قرآن کریم 
ومعصومین ) ع ( با قطع کنندگان پیوند خویشاوندی 
بسیار شدید برخورد کرده اند .تاجایی که قرآن آن‌ها 
َّيْتُمْ أنَْ  راملعون می شــمارد : » فَهَلْ عَسَيْتُمْ إنِْ توََل
عُوا أرَْحامَكُمْ أوُلئِكَ الَّذينَ  تفُْسِدُوا فيِ الرْْضِ وَ تقَُطِّ
لعََنَهُمُ اللَّ‏ ؛ اگر )از اين دستورها( روى گردان شويد، 
جز اين انتظار م‏ىرود كه در زمين فساد و قطع پيوند 
خويشاوندى كنيد؟! آنها كسانى هستند كه خداوند 
از رحمت خويش دورشان ساخته‏«. و امام سجاد )ع( 
می فرمایند: ازهمنشینی باقاطع رحم پرهیز کنید: 
»...ایاک ومصاحبه القاطع لرحمه فانی وجدته ملعوناٌ 
فی کتاب الله  ؛بپرهیز ازمعاشــرت باکسی که قطع 
رحم کرده که قــرآن اورا ملعون ودورازرحمت خدا 
شــمرده است .« متأســفانه این دستور عالی قرآنی 
وسیره معصومین درجامعه امروز ما بسیار کم رنگ 
شده است. و روابط مادی و مشغله های دنیوی جای 
آن راگرفته است. وگرنه ما نباید این همه مشکلات 
مادی ومنازعات اجتماعی داشــته باشــیم.  زیرا با 
روابط حسنه و رســیدگی به خویشاوندان بسیاری 
ازمشکلات اجتماعی و خانوادگی برطرف می‌گردد. 

5-میهمان نوازی
ازدستورات زیباومترقی اسلام تکریم میهمان است.

رســول خدا)ص ( میهمان رادلیل وراهنمای بهشت 
يْف‏ُ دَليِل‏ُ الجَْنَّــةِ. ؛میهمان راهنمای  مــی داند.» الضَّ
راه بهشــت اســت .«ودرفرهنگ اســامی میهمان 
هدیه وحبیب خدا ورحمت ومغفرت الهی اســت که 
خداوند بــه بندگانش  خوبش مرحمــت می کند : 
مٍ خَيْراً أهَْدَى إلِيَْهِمْ هَدِيَّةً قَالوُا وَ مَا  ُ بقَِــوْ »إذَِا أرََادَ اللَّ
يْفُ ينَْزِلُ برِِزْقهِِ وَ يرَْتحَِل‏ُ بذُِنوُبِ  تلِكَْ الهَْدِيَّةُ قَالَ الضَّ
أهَْلِ البَْيْتِ ؛هنگامی که خداوند اراده کند نسبت به 
جمعیتی نیکــی نماید هدیه گرانبهایی برای آنهامی 
فرســتد،عرض کردند ای پیامبرخدا چه هدیه ای؟ 
فرمود: میهمــان، باروزی خویش وارد می‌شــود، و 
گناهان اهل خانــه را با خود می‌برد .« لذا برصاحب 
خانه اســت که تا آن جا که ممکن است و به تکلف 
نمی افتد وســایل آسایش و پذیرایی او را فراهم کند 
و او را مــورد تکریم و احترام قراردهد.میهمان نوازی 
یکی ازخصلت ها و ویژگی هــای مردم خوب ایران 

است .
6-اطعام سائل

ازدستورات اکید اسلام احسان ونیکی ورسیدگی 
به درماندگان و بیچارگان اســت. خداوند  درسوره 
قصص می فرماید: همانگونه که خدابه تونیکی کرده 
ُ إلِيَْ‏ك؛  توهم نیکی کن َ» أحَْسِــنْ كَما أحَْسَــنَ اللَّ

همان‏گونه كه خدا به تو نىكي كرده نىكي كن‏.«
ادامه دارد...

حجت‌الاسلام و المسلمین سید مصطفی علامه مهری
مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر قم

هلال احمر قم در گذر زمان
آزادگان  بازگشت  سالروز 

به میهن اسلامی مبارکباد
باتوّجه  این شماره  درآغاز 
لازم  آزادگان  بازگشــت  به 
کوتــاه  مــروری  دانســتم 
درجریان جنگ تحمیلی به 
وضعیت آنان داشته باشیم .

پس ازســپری شــدن مدّتــی ازجریــان جنگ 
نمایندگان ســازمان صلیب ســرخ جهانی و هلال 
احمر بر اســاس وظایف خود فعالیــت خود را به 
منظــور آگاهی ازچگونگی ، شناســایی و ثبت نام 
از افراد اسیرشــده شــروع نمودند که به طبع آن 
درجمعیت مرکزی وشعب آن درسراسر کشورستاد 

امور اسراء ومفقودین ایجادگردید.
پس از پیگیری‌های مســتمر وتوافق ایران وعراق 
درنهایــت زمینه وبســتربازدید نمایندگان صلیب 
ســرخ از اردوگاهها فراهم وتبادل نامه بین اســراء 
و خانواده آنان میسّــر شــد، بیاد دارم اولین نامه 
دریافتی ازجمعیت مرکــزی مربوط به فردی بنام 
آقای غفاری بودکه به آدرس نیروگاه بروم وبه پدر 
نامبرده تحویل دادم ودرطــول جنگ همواره این 
روال بافرازونشــیب‌هایی ادامه داشت و امّا درادامه 
بحث شــماره قبــل انتخاب هیئــت مدیره جدید 
بــود که کاملا بــا انتخابات ســنوات قبل متفاوت 
بود درایــن روش مدیر عامل با رایزنی ســازمانها 
و نهادهــا، انجمن هــای اســامی وهماهنگی با 
جمعیت هلال احمرمرکزی استان مرکزی انتخاب 
می شــدکه در نهایت در اولین دوره پس ازانقلاب 
آقای ســید حســن مطهری به عنوان سرپرســت 
جمعیت قم منصوب شــدند که ایشــان براساس 
اختیارات خود و مشاوره با دیگرتصمیم گیرندگان 
حجت‌الاسلام آقای علیزاده که در جهاد سازندگی 
خدمــت می‌نمود به عنــوان رئیس و آقای زاهدی 
ازکارمنــدان بانک ســپه قم راجهت امــور خزانه 
قرارگرفت  به مرکز پیشنهادکه موردتصویب  داری 
و بدین ترتیب شــاکله هیات مدیــره جمعیت قم 

شکل گرفت .
درهمیــن جا ازفرصت بدســت آمده اســتفاده 
میکنم ودرخصوص روحیات واخلاق آقای علیزاده 
بایســتی بگویم کــه او فردی معتــدل، صدیق و 
منصــف و باتدبیر بود و درطول زمان مســئولیت 
خود هیچگاه به غرض‌ورزی ها وجریانات سیاســی 
پشــت پرده ورود پیدا نمی نمــود وازآن بری می 
جست که ایشــان درســفر هوایی درمعیت حجه 
دیگر  وتعــدادی  محلاتی  والمســلمین  الاســام 
ازهمراهان بــرای بازدید ازجبهه ها به درجه رفیع 

شهادت نائل شدند.
از شــاخص ترین فعالیت‌هایی کــه دراین دوره 
عملیاتی شــد احداث انبارامدادی بوده با ملاحظه 
به اینکــه جمعیت جهت تجهیــزات امدادی فاقد 
مکان مناســبی  بود لذا با پیگیری‌های انجام شده 
مجوز ساخت آن از جمعیت مرکزی اخذ ودرزمین 
4هکتــاری مربوط بــه منابع طبیعی کــه قبل از 
انقلاب طبــق مصوبه هیئت وزیــران به جمعیت 
واگذار شــده بود یــک واحد انبــار درآن احداث 

وتجهیز گردید. 
ازدیگر اقدامــات این مقطــع بکارگیری  2 نفر 
نیروی قرار دادی جهت امداد جبهه و امور اســراء 
ومفقودین وتامین دیگر نیازهای جمعیت بود حال 
ماوقتــی بخواهم به عملکــرد در این دوره نگاهی 
گذرا داشته باشم و آن را درترازوی قضاوت بگذارم 
صرفنظر ازهیجانات و التهابات ناشــی از انقلاب با 
ایجاد مشــکلاتی برای نیروهای موجود نتوانستیم 
ازتجربه وتــوان وهمراهی آنان درجهت پیشــبرد 
امور جمعیت اســتفاده لازم را ببریم وخواســته یا 
ناخواسته تصفیه حسابهای شخصی یا گروهی و یا 
ذهنیت‌ها وتصورات نادرســت برتصمیمات منطقی 
و درســت غالب و بدین ترتیب فرصت را ازدســت 

بدهیم.
جواد اربابی - بازنشسته جمعیت هلال احمر

سرپرست معاونت آموزش و پژوهش 
جمعیت هلال احمر استان قم در روز 
این  داوطلب  خبرنــگار  از  خبرنــگار 

جمعیت تقدیر کرد. 
به گزارش روابــط عمومی جمعیت 
هلال احمر اســتان قم، ســید حسن 
و  آموزش  معاونت  سرپرست  حسینی 
پژوهش جمعیت هلال احمر اســتان 
قم همزمان با روز خبرنگار از خدمات 
حســین طالب علی خبرنگار داوطلب 

این جمعیت تقدیر کرد. 
وی در این مراسم با اشاره به رسالت 
خطیر خبرنــگاران در آگاه ســازی، 
فرهنگ‌سازی  و  بینش  ارتقاء ســطح 

جامعه، اطلاع‌رســانی صحیح و پرهیز 
از درشــت نمایی را ویژگی بارز یک 
رســانه و یک خبرنــگار خوب عنوان 

کرد. 
سرپرست معاونت آموزش و پژوهش 
جمعیــت هلال احمر اســتان قم در 
بخش دیگری از سخنان خود با اشاره 
وســیع  و  پیچیدگی  به حساســیت، 
بــودن ماموریت‌هــای هــال احمر، 
وجود خبرنگاران متخصص و مشــرف 
بر حوزه‌های مختلف این نهاد مردمی 
را گامــی مهم در بازتــاب صحیح و 
جامع فعالیت‌ها و اقدامات آن به ویژه 

در بلایا و سوانح عنوان کرد. 
حســینی در پایــان اطلاع‌رســانی 
درســت و ســریع در حوادث و بلایا 
را گامــی مهــم در کنتــرل ابعاد و 
بروز  از  پیامدهای حادثه و پیشگیری 
شــایعات و دامن زدن به نگرانی‌های 
مردم عنــوان و بر آموزش خبرنگاران 
تخصصی در حوزه بحران تاکید کرد. 

معاون امــداد و نجات جمعيت هلال 
احمر استان قم از نجات چهار كوهنورد 
قمي گم شده در ارتفاعات بخش كهك 
با همكاري اورژانس هوايي اســتان قم 

خبر داد. 
به گــزارش روابــط عمومي جمعيت 
هلال احمر اســتان قــم، محمد رضا 
بهرامي با اشــاره بــه اينكه بعد از ظهر 
امــروز گــزارش مفقود شــدن چهار 
كوهنــورد قمــي در ارتفاعــات بخش 
كهك بــه مركز عمليات جمعيت هلال 
احمر اســتان قم گزارش شــد، اظهار 
كرد: بالافاصه پــس از دريافت گزارش 
تيم تخصصي امداد و نجات كوهستان 
جمعيــت هلال احمر اســتان قم براي 
پيدا كردن ايــن كوهنوردان وارد عمل 

شد.
وي ادامه داد: به دليل وسعت منطقه 
و نداشــتن اطلاعــات از محل حضور 
كوهنــوردان با هماهنگي به عمل آمده 
همكاران تلاشگر اورژانس هوايي استان 
قم به كمك نجاتگران هلال احمر آمده 
و پس از عمليات مشترك چند ساعته 
موفق به شناسايي محل كوهنوردان و 

نجات آنها شدند. 
معاون امــداد و نجات جمعيت هلال 
احمر اســتان قم خاطرنشــان كرد: به 
لطف خــدا هيچ كــدام از كوهنوردان 
دچار مشــكل نشده و به سلامت به قم 

بازگردانده شدند. 
بهرامي گفــت: كوهنوردانــي كه به 
صــورت گروهي يا فــردي قصد انجام 
برنامــه در ارتفاعــات اســتان دارنــد 
مي‌بايســت ضمــن آشــنايي كامل با 
منطقه توانايي شناســايي محل حضور 
خود را داشــته باشــند تــا در صورت 
بتوانند اطلاعات درســتي در  ضرورت 
اختيار عوامل امداد و نجات قرار دهند.

معاون امــور داوطلبان جمعیت هلال 
احمر استان قم از اجرای طرح حمایت 
مانــدگار با هدف اهدای خون توســط 

داوطلبان این جمعیت خبر داد. 
به گــزارش روابــط عمومی جمعیت 
هلال احمر اســتان قم، امیر حســین 
علیمردانی با اشــاره بــه قرارگرفتن در 
روزجهانی اهــدای خون از اجرای طرح 
ملی حمایت ماندگار توســط داوطلبان 
جمعیت هــال احمر اســتان قم خبر 
داد و اظهار کرد: اهــدای خون یکی از 
ماندگارترین و بهترین هدیه‌هایی است 
که افراد برای کمک به بیماران می‌توانند 
انجام دهند و در این حرکت خداپسندانه 
در کشــور ما با اموزه‌های دینی آمیخته 
شده و ابعاد معنوی منحصر به فردی را 
به خود گرفته است. وی ادامه داد: امسال 
طرح پویش اجتماعی راه اندازی کمپین 
اهدای خون از روز جهانی اهداکنندگان 

تــا روز ملی اهدای خون در کشــور ما 
اجرایی شده که نقش موثری در فرهنگ 
سازی اهدای خون و ترویج این حرکت 
انسان‌دوستانه داشــته و افراد زیادی از 
قشرهای مختلف جامعه را برای اهدای 
خون بســیج کرده اســت. معاون امور 
داوطلبان جمعیت هلال احمر استان قم 
با اشاره به اینکه این جمعیت در راستای 
گسترش فرهنگ اهدای خون طرح ملی 
»حمایت ماندگار« را به صورت مستمر 
انجام می‌دهد، بیان کرد: به مناسبت روز 
جهانی اهدای خون اعضــا و داوطلبان 
جمعیت هلال احمر با حضور در سازمان 
انتقال خون در طــرح حمایت ماندگار 
شرکت کردند. علیمردانی افزود: در این 
طرح انسان‌دوستانه 70 نفر از برادران و 
خواهران داوطلب هلال احمر از اعضا و 
مسؤولین خانه داوطلب اداره برق، خانه 
داوطلب کارخانه پولاسا و همچنین خانه 
داوطلب اســتان مشارکت کرده و خون 

خود را اهدا کردند. 
وی خاطرنشــان کــرد: ایــن طرح با 
مشارکت خانه‌های داوطلبی و داوطلبان 
جمعیت هلال احمر استان قم به صورت 

مستمر در طول سال اجرا می‌شود.

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر، 
همزمــان با اجرای طرح »شــوق رویش« 
کتابخانه باقرالعلوم مرکز امور جوانان هلال 
احمــر با هدف غنی ســازی اوقات فراغت 
در بخــش های مختلف بــه اعضای جوان 

خدمات ارائه می دهد. 
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال 
احمر اســتان قم؛ محمد مصباحی با اشاره 
به  اینکه کتابخانه باقرالعلوم هلال احمر قم 
آماده ارائه خدمات به اقشار مختلف مردم 
اســت، اظهار کرد: این کتابخانــه و با دارا 
بودن مخزن کتابهای غیر درسی، کتابهای 

آموزشی و کمک درســی، نشریات و سی 
دی های مورد تایید وزارت ارشاد، در مرکز 
جوانان هلال احمر استان قم فعالیت دارد. 
وی افزود: کتابخانه باقرالعلوم هلال احمر 
شامل بخش های مختلف از جمله مخزن 
 ،CD کتاب، سالن مطالعه، بانک اطلاعات
کتب درسی و آرشیو مجلات و نشریات می 
باشد. و مخزن کتاب، در برگیرنده ۱۴۰۰۰ 
جلد کتاب در موضوعات مختلف می باشد 
که شــامل؛ کلیات، روانشناســی، منطق 
و فلســفه، مذهب و ادیــان، اخلاق، علوم 
اجتماعی، زبان، علوم کاربردی، علوم عملی 
و پزشــکی، هنر، ادبیات، داســتان و رمان 
های ایرانی و خارجــی، تاریخ و جغرافی، 

همچنین کتب مرجع می باشد. 
معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر 
تصریح کرد: شیوه جستجوی کتاب هم به 
صورت دســتی و هم به صورت رایانه ای و 

از طریق برنامه  »نمایه« است که مراجعه 
کننده می تواند کتاب مورد نظر خود را از 
طریق جستجو در عنوان، پدیدآور، موضوع 
و غیره ... انتخاب کند و در سالن مطالعه یا 

به صورت امانی از آن استفاده کند. 
مصباحــی بیان کــرد: همچنین مخزن 
کتب درسی شامل ۱۳۲۰ جلد کتاب کمک 
درسی و تست های طبقه بندی شده می 
باشد، که مراجعین می توانند کتاب کمک 
درسی یا تست را به صورت امانی در سالن 

مطالعه کتابخانه استفاده نماید. 
وی با اشــاره به اینکه آرشــیو مجلات و 
نشریات نیز شامل ۸۰۰ مجله صحافی شده 
و ۴۵ مجله و نشریه رایج و به روز می باشد 
که مراجعین می تواند از مجلات جاری نیز 
به صورت امانی استفاده نماید، گفت: بخش 
بانک اطلاعات CD نیز شامل ۳۶۷۵ حلقه 
CD, DVD، بــازی و نرم افزار های متنوع 

ایرانی و خارجی می باشــد. مراجعین می 
توانند به صورت اجاره ای در روزهای زوج 
خانم ها و روزهای فرد آقایان به این مرکز 

مراجعه کنند. 
مصباحــی با بیان اینکه ســالن مطالعه 
کتابخانه شــامل قفســه کتاب و قفســه 
مجلات به روز، رایانه مخصوص جستجوی 
کتاب جهت استفاده کاربر، ۱۱۴ صندلی  و 
۳۰ میز می باشد افزود: مراجعین کتابخانه 
را مقاطــع تحصیلی ابتدایــی، راهنمایی، 
دبیرســتان و دیپلم، فوق دیپلم، لیسانس، 
فوق لیســانس تشکیل می دهند. روزهای 
زوج مختــص ورود خانم ها و روزهای فرد 

آقایان به کتابخانه مراجعه می کنند. 
گفتنی است؛ کتابخانه هلال احمر قم در 
تمام فصول آماده ارائه خدمات به ویژه در 
ایــام اوقات فراغت به عموم مردم و اعضای 

هلال احمر است.

  معــاون امــور جوانــان جمعیت 
هلال احمر اســتان قم از برپایی دوره 
پایــه داوطلبی ویــژه اعضای منتخب 
کانون‌های دانشــجویی هــال احمر 

سراسر استان خبر داد. 
به گزارش روابــط عمومی جمعیت 
هلال احمر استان قم؛ محمد مصباحی 
از برگزاری دوره پایــه داوطلبی ویژه 
دانشــجویان منتخب دانشگاه ها خبر 
داد، و اظهــار کرد: در ایــن دوره که 
بیش از ۳۵ نفر از دانشــجویان حضور 
داشتند ضمن آشنایی با نهضت صلیب 
سرخ و هلال احمر، خدمات داوطلبانه، 
حقوق بین الملل و کارگروهی ،با انواع 
فعالیتهــای مختلــف در کانون های 

دانشجویی آشنا شدند. 
بر اساس این گزارش، در این کارگاه 
احمر  دانشجویی هلال  کانون  اعضای 
از سراسر دانشــگاهها حضور داشتند، 

کــه با نهضــت جهانی صلیب ســرخ 
و هلال احمــر  ویژه گــی های یک 
داوطلب و اهداف و ســاختار جمعیت 
هلال احمر  و خدمــات داوطلبانه، و 
حقــوق بین المل و کارگروهی آشــنا 

شدند. 
گفتنی است، در ادامه این کارگاه ها 
دانشجویی  با کمیته های  دانشجویان 
سازماندهی،  جذب  پژوهش،  )تحقیق 
امدادی، بشردوســتانه و عام المنفعه 
،فرهنگی علمی و مذهبی( آشنا شدند 
و تــا در صورت تمایــل در کمیته ها 

ثبت نام نمایند.

با حضور سرپرست معاونت آموزش و پژوهش هلال احمر قم صورت گرفت
تقدیر از خبرنگار داوطلب هلال احمر قم 

در روز خبرنگار 

با تلاش چند ساعته اورژانس و هلال احمر صورت گرفت:

نجات جان چهار كوهنورد قمي گم شده در 
ارتفاعات بخش كهك

معاون امور داوطلبان جمعیت هلال احمر استان قم خبر داد

اهدای خون توسط داوطلبان قمی در پاسخ به 
کمپین اهدای خون و طرح حمایت ماندگار

معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر:

کتابخانه باقرالعلوم مرکز امور جوانان هلال احمر قم در اوقات فراغت فعال است 

کارگاه پایه داوطلبانه در دهه کرامت ویژه 
اعضای فعال کانون دانشجویی قم برگزار شد 

همزمــان بــا گرامیداشــت روز 
خبرنــگار اعضــای کانــون هــای 
غنچه‌های هلال احمر  مهد ملایک 
در مسابقه نقاشی با همین موضوع 

شرکت کردند. 
ملایک  کــودک  مهد  مســولین 
در روز خبرنگار اقــدام به برگزاری 
مسابقه نقاشــی ویژه ی غنچه‌های 
هلال احمر و کردند.  بر اساس این 

گزارش، در این مسابقه که با استقبال 
کودکان روبرو شد، غنچه‌های هلال 
احمر در مهد کودک ملائک وابسته 

به بیمارستان شهید بهشتی قم به 
ترسیم جلوه های از کار خبرنگاری 
پرداختند. گفتنی اســت؛ به جهت 
تقدیر از غنچه های هلال احمر که 
ضمن گرامیداشت روز خبرنگار در 
این مســابقه شرکت کردند و حرفه 
خبرنــگاری را از نگاه کودکانه خود 
به تصویر کشــیدند جوایز فرهنگی 

اهدا کرد.

با حضور پر شور اعضای داوطلب 
جمعیت هلال احمر استان، کارگاه 
آموزشی پرسش و پاسخ نه به اعتیاد 

در قم برگزار شد. 
با اجرای طرح سراسری  همزمان 
آموزشــی  کارگاه  اعتیــاد”  به  “نه 
پیشــگیری و پاسخ به ســوالات با 
حضور کارشناس و مربی پیشگیری 
از اعتیاد حوزه جوانان قم در مجمع 
عمومی اعضــای داوطلب جمعیت 
هلال احمر اســتان برگزار شد. بر 

اساس این گزارش، در این جلسه که 
با حضور پر شــور بیش از ۱۰۰ نفر 
از داوطلبــان در نمازخانه جمعیت 
هلال احمر اســتان قم برگزار شد، 
یکی از مربیــان آموزش دیده دوره 
های پیشگیری از اعتیاد ضمن اراده 
اطلاعاتی در زمینه نحوه مقابله با این 
بلای خانمان ســوز به پرسش‌های 
عمومی داوطلبان در زمینه مبارزه با 
مواد افیونی پاسخ داد. گفتنی است، 
این کارگاه آموزشــی در راســتای 

اجرای طرح سراسری “نه به اعتیاد” 
برگزار و دوره ویژه ای نیز با همین 
عنوان برای خواهران داوطلب عضو 
جمعیت هلال احمر در زمانی مجزا 

برگزار شد. 

همزمان با روز خبرنگار در قم صورت گرفت: 
برگزاری مسابقه نقاشی گرامیداشت روز خبرنگار با حضور 

غنچه های هلال احمر 

کارگاه آموزشی پرسش و پاسخ “نه به اعتیاد” در قم برگزار شد 
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به همت معاونت امور جوانان هلال احمر قم، 
گارگاه های آموزشی پیشگیری 
از آسیب های اجتماعی در طرح 

تابستانی »شوق رویش« برگزار شد 

همزمان با اجرای طرح تابستانی اوقات فراغت 
»شوق رویش« گارگاه های آموزشی پیشگیری 
از آســیب هــای اجتماعی با همــکاری نیروی 

انتظامی در قم برگزار شد. 
بــه گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
اســتان قــم؛ معاونت امور جوانــان هلال احمر 
با همکاری  حــوزه اجتماعی نیــروی انتظامی 
اســتان اقدام به برگزاری کارگاه های آموزشی 
پیشــگیری از آسیب های اجتماعی ویژه اعضای 

مرکز امور جوانان هلال احمر کرده است. 
بر اســاس ایــن گــزارش، ایــن گارگاه های 
آموزشــی، همزمان با اجرای طرح اوقات فراغت 
»شــوق رویش« و بــا هدف آگاهی بخشــی و 
اطلاع رســانی به جوانان در زمینه پیشــگیری 
از معضلات اجتماعی و مبــارزه با آنها در قالب 
مباحثی همچون، فضای مجازی، پیشــگیری از 
اعتیــاد، امنیت اجتماعی، حجــاب و عفاف و ... 

برگزار شد. 
گفتنی اســت، در مرحله اول، بیش از  یکصد 
نفــر از جوانانی که در مرکز امور جوانان و در 5 
دوره از کلاس های آموزشی و فنی و حرفه ای، 
مشغول فراگیری علوم متنوع هستند، از مباحث 
مختلف توسط کارشناســان نیروی انتظامی در 

این کارگاه‌های آموزشی بهره مند شدند. 


به همت معاونت آموزش و پژوهش هلال احمر قم 
صورت گرفت 

آشنایی با مراحل ارزیابی 
مصدوم در نشست ماهانه مربیان 

هلال احمر 
45 نفــر از مربیان کمک‌های اولیه هلال احمر 
اســتان قم در نشســت ماهانه با بخش‌هایی از 

مبحث ارزیابی مصدوم آشنا شدند. 
بــه گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
اســتان قم، چهارمین نشست از سلسله جلسات 
ماهانــه مربیــان امداد و نجــات جمعیت هلال 
احمر استان قم و دومین جلسه آموزشی یکسان 
سازی ســرفصل های کمک های اولیه به همت 
معاونت آموزش و پژوهش این جمعیت در اداره 

آموزش برگزار شد. 
 در این جلســه که با حضور ۴۵ نفر از مربیان 
کمک‌های اولیه و با تدریس استاد ملکی برگزار 
شــد، مربیان با بخش‌هایــی از مراحل ارزیابی 
مصدوم آشنا شده و پیرامون این مبحث بحث و 

تبادل تجربه کردند. 
اهداء جایزه برگزیده مســابقه پیامکی معاونت 
آموزش و پژوهش از دیگر بخش‌های این نشست 

علمی آموزشی بود. 
گفتنی اســت، هدف از این آموزش‌ها یکسان 
ســازی اطلاعات مربیان برای آموزش فراگیران 
وارتقاء ســطح دانش مربیان است و این مباحث 

تا پایان سال ادامه خواهد داشت.

اخبــا ر

به همت معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال 
احمر استان قم صورت گرفت 

برگزاری دوره تخصصی 
جستجو و نجات در کوهستان 

برای نخستین بار
تخصصی  دوره  برگزاری 
در  نجــات  و  جســتجو 
نخستین  برای  کوهستان 
بــار بــه همــت معاونت 
پژوهــش  و  آمــوزش 
جمعیــت هــال احمــر 

استان قم برگزار شد. 
روابــط  گــزارش  بــه 
عمومــی جمعیــت هلال 

احمر اســتان قم، دوره تخصصی جستجو و نجات در 
کوهستان برای نخستین بار به همت معاونت آموزش 
و پژوهش جمعیت هلال احمر اســتان قم در مرکز 

آموزش این جمعیت برگزار شد. 
ایــن دوره پیش نیــاز دوره هــای تخصصی‌تر و 
پیشــرفته تر کوهســتان و ارتفاع اســت که از دهم 
مرداد ماه به مدت هفــت روز با حضور 20 کارآموز 
برگزار شد. گفتنی است امدادگران پس از گذراندن 
دوره مقدماتــی و تکمیلــی امداد و نجــات و قبول 
شــدن در پیش آزمــون ورودی مــی توانند به این 
دوره تخصصی راه پیدا کننــد. در این دوره مباحث 
مختلفی همچون آشــنایی بــا تعاریف و اصطلاحات 
رایج کوهنوردی، پیمایش در کوهستان، هواشناسی، 
ابزار شناسی، آشنایی با تجهیزات، بقاء در کوهستان، 
تغذیه در کوهستان، کمک‌های اولیه در کوهستان و 
بیماری‌های ارتفاع، خطرات کوهستان، بسکت کردن 
و حمــل مصدوم، جهت یابــی و کاربا انواع کارگاه و 

نحوه فرود ارائه می‌شود. 


نخستین دوره تک پودمان در 
مرکز علمی کاربردی هلال احمر 

استان قم برگزار می‌شود 

مرکز علمی کاربردی هلال احمر استان قم با هدف 
افزایش دانش و مهارت مــورد نیاز در زمینه اصول 
امدادگری، امدادرســانی و ارائه کمــک های اولیه 

نخستین دوره تک پودمان را برگزار می‌کند. 
به گــزارش روابط عمومی جمعیــت هلال احمر 
اســتان قم، با توجه به لزوم برنامه ریزی و اقدام در 
جهــت آمادگی مقابله با ســوانح و آموزش عمومی 
در ایــن زمینه و افزایش میــزان مهارت فراگیران و 
امدادگران در سطح اســتان، مرکز علمی کاربردی 
هلال احمر اســتان قم اقدام به برگزاری نخســتین 
دوره تک پودمــان با موضوع امــداد و کمک های 
اولیه کرده است. هدف از برگزاری این دوره افزایش 
دانش و مهارت مورد نیاز در زمینه اصول امدادگری، 
امدادرســانی و ارائه کمک های اولیه است. در این 
دوره عــاوه بر ارائه جدیدتریــن مباحث علمی در 
حوزه ی تخصصی امداد و کمک های اولیه توســط 
اســاتید متخصص و خبره، فراگیران ضمن اعزام به 
بیمارســتان های سطح استان 80 ساعت به صورت 
کار عملی تحت نظــارت مربیان ماهر آموزش های 
لازم را فرا مــی گیرند. گفتنی اســت، این دوره از 
چهارم مرداد ماه 95 بــا بیش از 25 فراگیر آغاز به 

کار کرده و تا پایان شهریور ادامه خواهد داشت. 

اخبــا ر

معــاون امور جوانــان جمعیت هلال 
‏احمر اســتان قم؛ از استقبال کم نظیر 
جوانان قمــی از دوره‏ ها و کارگاه‏ های 
آموزشی غیر امدادی مرکز امور جوانان 
هلال احمر در فصل تابستان خبر داد. 

به گــزارش روابــط عمومی جمعیت 
هلال احمر استان قم؛ محمد مصباحی 
اظهــار کــرد: بزرگ‏ترین ســرمایه هر 
کشــور، نیروی انســانی آن اســت که 
مهم‏ترین بخش آن را در نســل جوان 
می ‏توان یافت. سازمان جوانان جمعیت 
هلال‏ احمر نیز با داشتن اعضای جوان، 
پرتلاش، نخبه و ... در بین سازمان‏ های 
مرتبط با جوانان، پیشگام در کلیه امور 
محوله به خصوص ارتقاء ســطح دانش، 

نگرش و مهارت جوانان می‏ باشد. 
وی تصریــح کرد: با توجه به چشــم 
‏انــداز و مأموریت‏های حوزه آموزش در 
سازمان جوانان، حوزه جوانان جمعیت 
هلال‏ احمر اســتان قم نیز در راستای 
اهداف، مأموریت و رســالت ســازمان 
و بــا توجه به پتانســیل بــالا از لحاظ 

حضــور جوانان، در نظــر دارد اقدام به 
برگزاری بیــش از ۵۰ عنــوان کارگاه‏ 
و دوره‏ آموزشــی متنــوع جهت غنی‏ 
ســازی اوقات فراغت اعضا کانون‏ های 
بشردوستانه با هدف حمایت از زندگی 
و سلامت انسان‏ ها نماید، که با توجه به 
استقبال کم نظیر در برگزاری کارگاه ‏ها 
و آموزش‏ های مورد نظر، پیش‏بینی می 
شود  بیش از ۲۰۰۰ نفر از جوانان قمی 

در این دوره ها شرکت نمایند. 
محمد مصباحــی افزود: معاونت امور 
جوانان جمعیت هلال ‏احمر اســتان قم 
که بیشــتر مخاطبین آن قشــر جوان، 

فعال و پویای جامعه می‏ باشد. 
وی بیــان کــرد: این دوره‏ هــا را با 
هدف آگاه‏ ســازی افراد، ایجاد انگیزه و 
توانمندسازی  و  همچنین جهت جذب 
در حال برگزاری اســت و این اقدام تا 
پایان فصل تابستان ادامه خواهد داشت. 
گفتنی اســت، ایــن آمــوزش‏ ها با 
محوریــت ‏هــای امــدادی )امــداد و 
کمک‏هــای اولیــه، بهداشــت باروری 
در بلایــا، مهارت‏های پایــه داوطلبی(؛ 
فرهنگــی و اجتماعــی )مهارت‏هــای 
زندگی، پیشــگیری و مبــارزه با مواد 
مخدر و آشنایی با عوارض و مخاطرات 
مواد مخدر و ...(، هنری و علمی در نظر 

گرفته شده است. 

سرپرســت معاونت آموزش و پژوهش 
جمعیت هلال احمر استان قم از برگزاری 
دوره‌های آموزشــی زبان انگلیسی از پایه 
تا تخصصی برای پرســنل و مربیان این 

جمعیت خبر داد. 
سید حسن حســینی با اشاره به اینکه 
جمعیت هلال احمر جمهوری اســامی 
ایران ســازمانی بین المللی است که در 
حوادث و بلایا جهت انجام ماموریت‌های 
بشردوســتانه خــود و امدادرســانی به 
همنوعــان به اقصی نقاط این کره خاکی 
اعزام می‌شود، اظهار کرد: با عنایت به این 
رســالت خطیر و لزوم آمادگی نیروهای 
امدادی برای برقــراری ارتباطات کلامی 
در ســطح بین‌المللی، معاونت آموزش و 
پژوهش جمعیت هلال احمر اســتان قم 
برای ارتقاء سطح علمی کارکنان و مربیان 
و آشــنایی آنان با مکامله زبان انگلیسی 
دوره‌هایی را در سه سطح مقدمانی، پایه و 
پیشرفته برگزار میک‌ند. وی ادامه داد: این 
کلاس‌ها به صورت استاندارد با حضور 10 
تا 15 نفر در هر کلاس که از قبل ثبت نام 

و سطح بندی شده‌اند از اواخر تیرماه آغاز 
شده و سعی بر این است که این دوره‌ها 
به صورت ترمی و تــا زمانی که اعضا به 
ســطح پیشرفته برسند و به صورت روان 
بتوانند به زبان انگلیســی صحبت کنند 
ادامــه یابد. سرپرســت معاونت آموزش 
و پژوهش جمعیت هلال احمر اســتان 
قم با اشــاره به اینکه کلاس‌ها به صورت 
مجزا برای خواهران و بــرادران در اداره 
مرکزی و اداره آمــوزش هلال احمر قم 
برگزار می‌شود، بیان کرد: این دوره برای 
کارکنان به عنوان آموزش ضمن خدمت 
محاسبه می‌شــود و بر این اساس برای 
کارشناسان 40 ساعت و مدیران تا 100 

ساعت آموزش محاسبه خواهد شد. 
حســینی با اشاره به اینکه تدریس این 
دوره‌ها را دو تن از اساتید مجرب دانشگاه 
عهده‌دار هستند، خاطرنشان کرد: پرسنل 
و مربیان هلال احمر استان قم در سطح 
پیشــرفته این دوره به صورت تخصصی 
با مباحث امدادی، حوادث و بلایا آشــنا 
خواهند شــد و انشــاء الله ایــن توانایی 
در آنان ایجاد خواهد شــد کــه بتوانند 
مقالات، کتاب‌هــا و مجلات روز دنیا که 
در زمینه‌های مربــوط با امداد و نجات و 
کمک‌های اولیه منتشر می‌شود را ترجمه 
و برای ارتقاء سطح علمی و مهارتی خود 

و دیگران مورد بهره‌برداری قرار دهند. 

معاون امور جوانان جمعیت هلال ‏احمر استان قم:

برگزاری بیش از ۵۰ عنوان کارگاه‏ و دوره‏ 
آموزشی در تابستان ویژه جوانان قمی    

سرپرست معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان قم خبر داد

برگزاری دوره‌های فراگیری زبان انگلیسی برای 
پرسنل و مریبان هلال احمر 

 گردهمایــی دبیــران و اعضــای فعال 
کانون‌های دانشــجویی هــال احمر به 
مناســبت اوقات فراغت تابســتان »طرح 
رویــش« در مرکز امــور جوانان خبرگزار 

شد. 
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال 
احمر اســتان قــم؛ این جلســه با هدف 
اعضای مجمع دانشــجویی و  شــناخت 
مسئولین کمیته ها و کارگاه های آموزشی 
تابســتان و نحوه ی همکاری برای جذب 
دانشجویان نخبه جدیدالورود برگزار شد. 

بر اســاس این گزارش، درابتدای جلسه 
دانشجویی  کانون های  کارشناس مسول 
ضمن ارائه گزارشی در مورد فعالیت های 
کانون دانشجویی، انتخابات شورای اجرایی 
استانی کانون های دانشجویی به معرفی 

اعضای اصلی شــورا پرداخــت. در ادامه 
این جلســه کلیپی از فعالیت های کانون 
دانشجویی هلال احمر در سال تحصیلی 
گذشته پخش شد، و هر یک از اعضاء شورا 
با توجه به مســئولیت خود، به مدت ده 
دقیقه در زمینه فعالیت کمیته های تحت 
نظارت و فعالیــت های آتی مباحثی را با 
کلیپی از رزومه فعالیتی خود ارائه کردند. 
الهــام قنبری بــه عنوان دبیر شــورا و 
مسئول کمیته امدادی در زمینه برگزاری 
کلاس هــای امدادی مقدماتی در ســال 
گذشــته در دانشــگاه ها و برگزاری دوره 
تکمیلی امداد در تابســتان و مســابقات 
رفاقت مهــر در آیتم های چــادر زنی و 

کمک های اولیه، توضیحاتی ارائه کرد. 
پیربالایی نایب دبیر و مســئول تحقیق 

و پژوهش و چند رســانه ای، نیز در مورد 
لزوم تشــکیل تیم تحقیقاتی، پژوهشــی 
از اعضای کانون های دانشــجویی هلال 
احمر و جمع بندی اطلاعات فعالیت های 
اجرایی و نحوه ارزیابــی آنها تمباحثی را 
مطرح کرد. و محمد نژاد عضو شــوراء و 
مسئول کمیته جذب و سازماندهی کانون 
دانشــجویی قم، در مورد ســامانه جامع 
عضویت و طرح جذب نو دانشجویان )این 
طرح باهدف جذب و سازمان دهی دانش 
آموزان فارغ التحصیل که ســابقه فعالیت 
فرهنگی خوبی دارند و در سال جدید در 
دانشــگاه های سراسر استان قبول شدند 
می باشــد.( همچنین حاجــی خدادادی 
عضو شــورا و مسئول کمیته بشردوستانه 
کانون های دانشــجویی قــم؛ در زمینه 

فعالیت های گسترده بشردوستانه درسال 
گذشته همچون بازدید از مراکز بهزیستی 
و دلجویی توســط اعضاء و برگزاری طرح 
حیات دوباره، طرح اهــدا خون، گلریزان 
و جمــع آوری کمک ها در مناســبتهای 
مختلف، از جمله طرح فرشــتگان مهر و 
جشــنواره ملی خورشــید کرامت که به 
مناســبت میلاد حضــرت معصومه و روز 
جهانی حقوق بشــر اســامی و کرامت 
انســانی برگزار می شود مطالبی را عنوان 
کرد. در نهایت اکبری عضو شورا و مسئول 
کمیته علمی فرهنگی ورزشــی کانونهای 
دانشــجویی قم، با اشــاره بــه برگزاری 
مســابقات قرآنی و المپیاد ورزشــی  در 
مورد نحو ه ی جذب اعضای نخبه علمی، 

فرهنگی و ورزشی توضیحاتی ارائه کرد. 

گردهمایی دبیران و اعضای فعال کانون های دانشجویی هلال احمر قم همزمان با اجرای 
طرح اوقات فراغت برگزار شد 

چهارمین دوره مسابقات اســتانی المپیاد آماده طرح 
دادرس بــا حضور 8 تیم و یکصــد و 12 دانش آموز در 

قم برگزار شد. 
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر اســتان 
قم؛ چهارمین دوره مســابقات اســتانی المپیاد آماده با 
حضور مدیرعامل جمعیت هلال احمر و ناظر ســازمان 
جوانان و جمعی از کارشناســان و مســولین آموزش و 

پروش در قم برگزار شد. 
بر اســاس این گزارش، در این دوره از مسابقات دانش 
آموزان آمــاده در روز های ســخت در قالب تیم های 
14 نفــره طرح دادرس ضمن فراگیری مباحث مختلف 
امدادی و آموزش های لازم نخســت در سطح مدارس 

با هم به رقابــت پرداختند و در نهایت 4 تیم در بخش 
دختران و 4 تیم در بخش پسران از میان تیم ها به رقابت 
های مرحله اســتانی راه یافتند. همچنین در چهارمین 
دوره مسابقات استانی المپیاد آماده طرح دادرس در قم 

مجموعا 112 دانش آموز دختر و پســر به صورت مجزا 
در رشــته های ارزیابی و کنترل علائم حیاتی و احیای 
قلبی و ریوی، خونریزی و پانسمان و بانداژ، شکستگی و 
آتل بندی، اسکان اضطراری، پناه گیری و خروج ایمن، 
اطفا حریق، حمل بک برد به روی دست و حمل مصدوم 
بصورت گروهی با هم به رقابت پرداختند. گفتنی است، 
تیم بندی مســابقات در مرحله مدراس از آبان ماه سال 
گذشــته آغاز و پس برگزاری دوره های ضمن خدمت 
ویــژه مربیان آموزش و پــرورش و همچنین آموزش و 
تمرینات تیم ها، تعداد 117 مدرسه در مرحله اول این 
مسابقات شرکت کرده بودند که در نهایت 8 تیم در دو 

گروه به مرحله استانی راه پیدا کردند. 

رقابت های گرم »المپیاد آماده« استانی دادرسان قمی، در داغ ترین روزهای تابستان 

همکار گرامی جناب آقای سیفی

انتخاب و انتصاب شایسته حضرتعالی 
و  خزانه‌داری  سرپرست  سمت  به  را 
امور مالی جمعیت هلال احمر استان 
قم صمیمانه تبریک عرض می‌نمائیم.

روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم

همکار گرامی سرکار خانم سنگی

انتخاب و انتصاب شایسته سرکار 
عالی را به سمت سرپرست مرکز 
آموزش علمی کاربردی جمعیت 
هلال احمر استان قم را تبریک 

عرض می‌نمائیم.
روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم

بدینوسیله از خدمات همکار 
عزیز و سختک‌وشمان جناب آقای 
مجتبی اردستانی در طول تصدی 
خزانه‌داری و امور مالی جمعیت 

هلال احمر استان قم صمیمانه تقدیر 
و تشکر می‌نمائیم
روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان قم


